РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

11.03.2021                                                                                                                  № 49-п

О внесении изменений в постановление администрации Петровского городского поселения от 13.11.2014 № 160-п «Об утверждении муниципальной программы  «Благоустройство населённых пунктов Петровского городского поселения»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района, постановлением администрации Петровского городского поселения от 23.10.2013 № 128-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ  Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района»,
п о с т а н о в л я ю:
	1. Внести в   постановление   администрации  Петровского городского поселения от 13.11.2014 № 160-п «Об утверждении муниципальной программы  «Благоустройство населённых пунктов Петровского городского поселения» изменения согласно приложению.
	2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Петровского городского поселения.
          3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Петровского
городского поселения			                                                          М.В. Сизова

Приложение к постановлению
администрации Петровского
городского поселения
[bookmark: _GoBack]                                                                                             от 11.03.2021 № 49-п
И З М Е Н Е Н И Я,
вносимые в постановление  администрации Петровского городского поселения от 13.11.2014 № 160-п «Об утверждении муниципальной программы  «Благоустройство населенных пунктов Петровского городского поселения»

1. В приложении к постановлению:
а) в разделе 1. Паспорт муниципальной программы «Благоустройство населённых пунктов Петровского городского поселения» строку «Объем ресурсного обеспечения программы» изложить в следующей редакции:
«
	Объем ресурсного обеспечения программы
	Общий объем бюджетных ассигнований 35991,45 тыс. руб.:
«2015 год» - 3897,65 тыс. руб.
«2016 год» - 3187,13 тыс. руб.
«2017 год» - 4905,96 тыс. руб.
«2018 год» - 4066,46 тыс. руб.
«2019 год» - 4648,19 тыс. руб.
«2020 год» - 5369,74 тыс. руб.
«2021 год» - 3656,32 тыс. руб.
«2022 год» - 3130,00 тыс. руб.
«2023 год» - 3130,00 тыс. руб.
- местный бюджет 34036,53 тыс.руб.:
«2015 год» - 3897,65 тыс. руб.
«2016 год» - 3087,13 тыс. руб.
«2017 год» - 3701,04 тыс. руб.
«2018 год» - 4066,46 тыс. руб.
«2019 год» - 4648,19 тыс. руб.
«2020 год» - 5219,74 тыс. руб.
«2021 год» - 3156,32 тыс. руб.
«2022 год» - 3130,00 тыс. руб.
«2023 год» - 3130,00 тыс. руб.
- областной бюджет 858,44 тыс.руб.:
«2015 год» - 0,00 тыс. руб.
«2016 год» - 100,00 тыс. руб.
«2017 год» - 108,44 тыс. руб.
«2018 год» - 0,00 тыс. руб.
«2019 год» - 0,00 тыс. руб.
«2020 год» - 150,00 тыс. руб.
«2021 год» - 500,00 тыс. руб.
«2022 год» - 0,00 тыс. руб.
«2023 год» - 0,00 тыс. руб.
- федеральный бюджет 1096,48 тыс.руб.:
«2015 год» - 0,00 тыс. руб.
«2016 год» - 0,00 тыс. руб.
«2017 год» - 1096,48 тыс. руб.
«2018 год» - 0,00 тыс. руб.
«2019 год» - 0,00 тыс. руб.
«2020 год» - 0,00 тыс. руб.
«2021 год» - 0,00 тыс. руб.
«2022 год» - 0,00 тыс. руб.
«2023 год» - 0,00 тыс. руб.

»
	б) в разделе 4 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» таблицу 4.2. «Ресурсное обеспечение муниципальной программы на 2020-2023гг.» изложить в следующей редакции:
«4.2. Ресурсное обеспечение муниципальной программы на 2020-2023гг.
тыс. руб.
	№ п/п
	Наименование подпрограммы/
Источник ресурсного обеспечения
	2020
	2021
	2022
	2023

	Программа, всего

	бюджетные ассигнования
	5369,74
	3656,32
	3130,00
	3130,00

	- местный бюджет
	5219,74
	3156,32
	3130,00
	3130,00

	- областной бюджет
	150,00
	500,00
	0,00
	0,00

	- федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1
	Аналитические подпрограммы

	1.1
	«Освещение населённых пунктов Петровского городского поселения»

	бюджетные ассигнования
	2249,55
	1880,00
	1880,00
	1880,00

	- местный бюджет
	2249,55
	1880,00
	1880,00
	1880,00

	- областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.2
	«Содержание объектов водоснабжения Петровского городского поселения»

	бюджетные ассигнования
	272,38
	190,00
	190,00
	190,00

	- местный бюджет
	290,00
	190,00
	190,00
	190,00

	- областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.3
	«Содержание деятельности по захоронению в Петровском городском поселении»

	бюджетные ассигнования
	50,00
	50,00
	50,00
	50,00

	- местный бюджет
	50,00
	50,00
	50,00
	50,00

	- областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.4
	«Благоустройство территорий общего пользования Петровского городского»

	бюджетные ассигнования
	2362,29
	1386,32
	860,00
	860,00

	- местный бюджет
	2212,29
	886,32
	860,00
	860,00

	- областной бюджет
	150,00
	500,00
	0,00
	0,00

	1.5
	«Обеспечение занятости безработных на территории Петровского городского поселения»

	бюджетные ассигнования
	435,52
	150,00
	150,00
	150,00

	- местный бюджет
	435,52
	150,00
	150,00
	150,00

	- областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.6
	Формирование современной городской среды
на территории Петровского городского поселения

	бюджетные  ассигнования
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	- местный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	- областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	- федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2
	Специальные подпрограммы

	2.1
	«Строительство объектов уличного освещения в Петровском городском поселении»

	бюджетные ассигнования
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	- местный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	- областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2.2
	«Строительство объектов водоснабжения в Петровском городском поселении»

	бюджетные ассигнования
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	- местный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	- областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

»
2. В приложении 4 к муниципальной программе «Благоустройство населённых пунктов Петровского городского поселения»:
а) в разделе 1 «Паспорт подпрограммы» строку «Объемы ресурсного обеспечения подпрограммы» изложить в следующей редакции:
«
	Объемы ресурсного обеспечения подпрограммы
	Общий объем бюджетных ассигнований 11621,35 тыс. руб.:
«2015 год» - 937,89 тыс. руб.
«2016 год» - 895,80 тыс. руб.
«2017 год» - 1076,08 тыс. руб.
«2018 год» - 1429,98 тыс. руб.
«2019 год» - 1812,99 тыс. руб.
«2020 год» - 2362,29 тыс. руб.
«2021 год» - 1386,32 тыс. руб.
«2022 год» - 860,00 тыс. руб.
«2023 год» - 860,00 тыс. руб.
- местный бюджет 10871,35 тыс.руб.:
«2015 год» - 937,89 тыс. руб.
«2016 год» - 795,80 тыс. руб.
«2017 год» - 1076,08 тыс. руб.
«2018 год» - 1429,98 тыс. руб.
«2019 год» - 1812,99 тыс. руб.
«2020 год» - 2212,29 тыс. руб.
«2021 год» - 886,32 тыс. руб.
«2022 год» - 860,00 тыс. руб.
«2023 год» - 860,00 тыс. руб.
- областной бюджет 750,00 тыс.руб.:
«2015 год» - 0,00 тыс. руб.
«2016 год» - 100,00 тыс. руб.
«2017 год» - 0,00 тыс. руб.
«2018 год» - 0,00 тыс. руб.
«2019 год» - 0,00 тыс. руб.
«2020 год» - 150,00 тыс. руб.
«2021 год» - 500,00 тыс. руб.
«2022 год» - 0,00 тыс. руб.
«2023 год» - 0,00 тыс. руб.

»
б) в разделе 3 «Мероприятия подпрограммы» таблицу 3.2. «Ресурсное обеспечение реализации мероприятий подпрограммы на 2020-2023 гг.» дополнить строкой 23 следующего содержания:
«
	23
	Мероприятия по благоустройству в рамках иных непрограммных мероприятий по наказам избирателей депутатам Ивановской областной Думы
	Администрация Петровского городского поселения

	бюджетные ассигнования

	0,00
	526,31579
	0,00
	0,00

	- местный бюджет

	0,00
	26,31579
	0,00
	0,00

	- областной бюджет

	0,00
	500,00
	0,00
	0,00

	23.1
	Благоустройство общественной территории по ул. Юбилейная, у д. 4
	Администрация Петровского городского поселения

	бюджетные ассигнования

	0,00
	210,52632
	0,00
	0,00

	- местный бюджет

	0,00
	10,52632
	0,00
	0,00

	- областной бюджет

	0,00
	200,00
	0,00
	0,00

	23.2
	Приобретение и установка детской площадки между домами по адресу: ул. Заводская, д. 5, и ул. Красноармейская, д. 1
	Администрация Петровского городского поселения

	бюджетные ассигнования

	0,00
	315,78947
	0,00
	0,00

	- местный бюджет

	0,00
	15,78947
	0,00
	0,00

	- областной бюджет

	0,00
	300,00
	0,00
	0,00

»